
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和５ー７年度　外環空港線南吉田第４高架橋
上部工事
愛媛県松山市南吉田
令和6年3月29日から令和7年10月31日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年2月6日
（株）愛橋
愛媛県松山市南高井町７５８

7500001000223
一般競争入札（総合
評価）

668,360,000 613,360,000 91.77

令和５ー７年度　外環空港線南吉田第２高架橋
上部工事
愛媛県松山市南吉田
令和6年3月15日から令和7年8月31日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年2月7日

（株）富士ピー・エス 四国営
業所
香川県高松市天神前１０－１
高松天神前ビル

6290001010204
一般競争入札（総合
評価）

535,755,000 491,920,000 91.82

令和５ー７年度　外環空港線南吉田第１高架橋
（下り）上部工事
愛媛県松山市南吉田
令和6年3月29日から令和7年8月31日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年2月8日
川田建設（株） 四国営業所
香川県仲多度郡多度津町西港
町１０１

7011501001074
一般競争入札（総合
評価）

513,843,000 470,580,000 91.58

令和５ー６年度　南環鮎喰新橋下部Ｐ２外工事
徳島県徳島市一宮町僧津山地先から国府町延命
地先
令和6年2月20日から令和6年8月21日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年2月8日
（株）亀井組
徳島県鳴門市撫養町立岩字七
枚１１４

8480001004952
一般競争入札（総合
評価）

222,739,000 203,170,000 91.21

令和５ー６年度　四国横断自動車道外道路情報
表示設備工事
徳島県小松島市立江町中ノ坪地先から徳島県阿
南市下大野町渡り地先
令和6年2月16日から令和7年3月28日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年2月15日

名古屋電機工業（株） 四国支
店
香川県高松市福岡町２－１６
－２

7180001020428
一般競争入札（総合
評価）

175,021,000 160,600,000 91.76

令和５ー６年度　高松町地区道路照明設備工事
香川県高松市屋島西町地先
令和6年3月1日から令和6年10月31日まで
電気設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年2月15日
（株）四電工
香川県高松市花ノ宮町２－３
－９

7470001004244
一般競争入札（総合
評価）

106,601,000 106,150,000 99.58

令和５ー６年度　大内白鳥ＢＰ中山改良工事
香川県東かがわ市中山地先
令和6年4月10日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年2月16日
（株）富田組
香川県さぬき市大川町富田西
１２６６－３

9470001011049
一般競争入札（総合
評価）

150,513,000 147,400,000 97.93

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５ー６年度　羽ノ浦トンネル非常用設備外
工事
徳島県小松島市立江町野神地先から徳島県阿南
市下大野町渡り地先
令和6年2月17日から令和7年3月28日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年2月16日
岩崎電気（株）
東京都中央区東日本橋１－１
－７野村不動産東日本橋ビル

1010001134761
一般競争入札（総合
評価）

103,092,000 94,490,000 91.66

令和５ー６年度　外環空港線南吉田第５高架橋
上部工事
愛媛県松山市南吉田町
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
プレストレスト・コンクリート工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年2月19日

（株）ＩＨＩインフラ建設 四
国支店
徳島県徳島市八百屋町１－１
４

5010601000905
一般競争入札（総合
評価）

343,354,000 313,698,000 91.36

令和５ー６年度　日和佐出張所管内舗装修繕工
事
徳島県阿南市福井町小野地区　外5箇所
令和6年4月1日から令和6年9月30日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年2月21日
（株）北島組
徳島県徳島市助任橋２－３３
－１

3480001005988
一般競争入札（総合
評価）

115,071,000 104,280,000 90.62

令和５ー６年度　徳島出張所管内舗装修繕工事
徳島県徳島市川内町鈴江南地区　外4箇所
令和6年4月1日から令和6年9月30日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年2月22日
（株）ＮＩＰＰＯ 四国支店
香川県高松市花ノ宮町１－７
－１７

9010001034987
一般競争入札（総合
評価）

182,699,000 165,858,000 90.78

令和５ー９年度　野村ダム施設改良ゲート設備
工事
愛媛県西予市野村町野村地先
令和6年3月18日から令和10年3月31日まで
機械設備工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和6年2月22日
豊国工業（株） 中四国支店
広島県東広島市西条町御薗宇
６４００－３

7240001023845
一般競争入札（総合
評価）

1,892,099,000 1,709,400,000 90.34

令和５ー６年度　土器川垂水護岸工事
香川県丸亀市垂水町地先
令和6年4月1日から令和6年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年2月26日
（株）岩崎建設
香川県丸亀市土器町西１－２
８８

1470001007244
一般競争入札（総合
評価）

119,471,000 113,300,000 94.83

令和５ー６年度　土器川飯野護岸外工事
香川県丸亀市土器町東地先
令和6年4月1日から令和6年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年2月26日
横田建設（株）
香川県丸亀市城東町１－４－
１

8470001007733
一般競争入札（総合
評価）

110,572,000 104,500,000 94.51



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５ー７年度　角ノ瀬排水機場ポンプ設備整
備工事
徳島県徳島市国府町東黒田角ノ瀬地先
令和6年2月28日から令和7年6月30日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年2月27日

（株）酉島製作所 高松支店
香川県高松市寿町１－１－１
２　パシフィックシティ高松
４階

9120901011562
一般競争入札（総合
評価）

298,221,000 297,000,000 99.59

令和５ー７年度　徳島管内広域管理設備修繕工
事
徳島県板野郡藍住町徳命字名田地先外
令和6年2月28日から令和7年6月30日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年2月27日

（株）酉島製作所 高松支店
香川県高松市寿町１－１－１
２　パシフィックシティ高松
４階

9120901011562
一般競争入札（総合
評価）

149,677,000 148,500,000 99.21

令和５ー７年度　仁淀川大内地区ポンプ設備
（その１）工事
高知県吾川郡いの町大内地先
令和6年2月28日から令和8年3月31日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
小林　賢也
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和6年2月27日
（株）荏原製作所 四国支店
香川県高松市伏石町２１５１
－２

1010801001748
一般競争入札（総合
評価）

192,258,000 177,980,000 92.57

令和５ー７年度　仁淀川大内地区ポンプ設備
（その２）工事
高知県吾川郡いの町大内地先
令和6年2月28日から令和8年3月31日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
小林　賢也
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和6年2月27日
（株）荏原製作所 四国支店
香川県高松市伏石町２１５１
－２

1010801001748
一般競争入札（総合
評価）

320,100,000 295,823,000 92.42

令和５ー６年度　南国安芸道路西野地区舗装工
事
高知県南国市田村から香南市野市町東野
令和6年2月28日から令和7年3月31日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年2月27日
（株）ＮＩＰＰＯ 四国支店
香川県高松市花ノ宮町１－７
－１７

9010001034987
一般競争入札（総合
評価）

357,434,000 328,526,000 91.91

令和５―６年度　土佐管内舗装修繕工事
土佐国道事務所管内
令和6年3月25日から令和7年1月31日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年2月28日
大旺新洋（株） 高知土木本店
高知県高知市仁井田１６２５
－２

6490001003781
一般競争入札（総合
評価）

191,730,000 174,900,000 91.22

令和５ー６年度　原ヶ崎地区堤防護岸工事
徳島県阿南市黒津地町戎野地先
令和6年2月29日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年2月28日
（株）湯浅土建
徳島県阿南市楠根町津越１６
２番地

9480001006873
一般競争入札（総合
評価）

337,590,000 311,190,000 92.18



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５ー６年度　原ヶ崎地区耐震対策工事
徳島県阿南市原ヶ崎町本原ヶ崎地先
令和6年3月1日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年2月29日
中幸建設（有）
徳島県阿南市中大野町南傍示
５０６－２５

9480002013398
一般競争入札（総合
評価）

312,169,000 287,100,000 91.97

令和５ー６年度　原ヶ崎樋門新設外工事
徳島県阿南市原ヶ崎町本原ヶ崎地先
令和6年3月1日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年2月29日
中幸建設（有）
徳島県阿南市中大野町南傍示
５０６－２５

9480002013398
一般競争入札（総合
評価）

203,962,000 189,200,000 92.76

令和５ー６年度　井関地区根固災害復旧工事
徳島県阿南市宝田町井関地先
令和6年4月1日から令和7年2月28日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年2月29日
岩浅建設（株）
徳島県阿南市津乃峰町長浜２
６４番２

3480001006598
一般競争入札（総合
評価）

225,104,000 207,570,000 92.21


